

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	19792,85	31,05				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,5					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	4485,13	36,22				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4					
		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	3,7	40,83				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	24281,68					
		Середній розряд робіт	розряд	2,5					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	+CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	47,6672	172,66				
7	+CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	2612,106530984	259,62				
					678155,10				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+СН207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	386, 14745004	259,56 100228,43				
9	СН225-3502	Установки гідравлічні для труб, довжина продавлювання більше 20 м	маш-год	72,704	136,69 9937,91				
10	+СН225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш-год	413,29832	10,92 4513,22				
11	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	77,18	5,78 446,10				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		801510,98				
		Дизельне паливо	кг	10918,605					
		Електроенергія	кВт-год	1175,905					
		Мастильні матеріали	кг	808,747					
		Гідравлічна рідина	кг	76,793					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
12	СН203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш-год	80,34625					
13	+СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	3115, 098998622					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
14	+С113-753 варіант 1	Люк полімер-піщаний для колодязів важкий	шт	28	1200 33600,00	1200,00 33600,00			
15	+С113-993- 11Г варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 40 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	290,44 290,44	290,44 290,44			
16	+С113-993- 11Д	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	3	337,68 1013,04	337,68 1013,04			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	+С113-994	Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>383,85</u> 767,70	<u>383,85</u> 767,70	-	-	-
18	+С113-1096	Трійники з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	<u>302,31</u> 302,31	<u>302,31</u> 302,31	-	-	-
19	+С113-1096 варіант 1	Трійники з поліетилену редукційний діам. 32x1" мм	шт	4	<u>260</u> 1040,00	<u>260,00</u> 1040,00	-	-	-
20	+С113-1097	Трійники з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	3	<u>345,38</u> 1036,14	<u>345,38</u> 1036,14	-	-	-
21	+С113-1099	Трійники з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	9	<u>376,15</u> 3385,35	<u>376,15</u> 3385,35	-	-	-
22	+С113-1100	Трійники з поліетилену діам. 50/32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	5	<u>507,69</u> 2538,45	<u>507,69</u> 2538,45	-	-	-
23	+С113-1100 варіант 1	Трійники з поліетилену діам. 40/32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>519,23</u> 1038,46	<u>519,23</u> 1038,46	-	-	-
24	+С113-1101	Трійники з поліетилену діам. 63 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	6	<u>389,23</u> 2335,38	<u>389,23</u> 2335,38	-	-	-
25	+С113-1106 варіант 1	Трійник з поліетилену діам. 63/32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>415,83</u> 831,66	<u>415,83</u> 831,66	-	-	-
26	+С113-1115- 11А варіант 1	Сідловий відвід діам. 40x3/4"	шт	2	<u>55</u> 110,00	<u>55,00</u> 110,00	-	-	-
27	+С113-1115- 11А варіант 2	Сідловий відвід діам. 40x1"	шт	2	<u>54,17</u> 108,34	<u>54,17</u> 108,34	-	-	-
28	+С113-1115- 11А варіант 3	Сідловий відвід діам. 32x3/4"	шт	1	<u>53</u> 53,00	<u>53,00</u> 53,00	-	-	-
29	+С113-1116- 11Б варіант 1	Сідловий відвід діам. 50x1"	шт	5	<u>69,17</u> 345,85	<u>69,17</u> 345,85	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+С113-1116-11Б варіант 2	Сідловий відвід діам. 50x3/4"	шт	7	<u>66,67</u> 466,69	<u>66,67</u> 466,69	-	-	-
31	+С113-1116-11Г варіант 1	Сідловий відвід діам. 63x3/4"	шт	3	<u>75</u> 225,00	<u>75</u> 225,00	-	-	-
32	+С113-1116-11Д варіант 1	Сідловий відвід діам. 63/1"	шт	3	<u>80</u> 240,00	<u>80</u> 240,00	-	-	-
33	+С113-1258	Затички з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	25	<u>122</u> 3050,00	<u>122</u> 3050,00	-	-	-
34	+С113-1259	Затички з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	7	<u>142</u> 994,00	<u>142</u> 994,00	-	-	-
35	+С113-1287	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	30	<u>86</u> 2580,00	<u>86</u> 2580,00	-	-	-
36	+С113-1288	Муфти з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	36	<u>99</u> 3564,00	<u>99</u> 3564,00	-	-	-
37	+С113-1289	Муфти з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	105	<u>144</u> 15120,00	<u>144</u> 15120,00	-	-	-
38	+С113-1289 варіант 1	Муфти з поліетилену редукційні діам. 40/32 мм терморезисторні	шт	11	<u>246,15</u> 2707,65	<u>246,15</u> 2707,65	-	-	-
39	+С113-1290	Муфти з поліетилену діам. 63 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	43	<u>152</u> 6536,00	<u>152</u> 6536,00	-	-	-
40	+С113-1290 варіант 1	Муфти з поліетилену редукційні діам. 63/50	шт	5	<u>346,92</u> 1734,60	<u>346,92</u> 1734,60	-	-	-
41	+С113-1290 варіант 2	Муфти з поліетилену редукційні діам. 63/32	шт	2	<u>292,31</u> 584,62	<u>292,31</u> 584,62	-	-	-
42	+С113-1290 варіант 3	Муфти з поліетилену редукційні діам. 50/40	шт	13	<u>349,23</u> 4539,99	<u>349,23</u> 4539,99	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+С113-1290 варіант 4	Муфти з поліетилену редукційні діам. 50/32	шт	2	316,92 633,84	316,92 633,84	-	-	-
44	+С113-1290 варіант 5	Муфти з поліетилену редукційні діам.63/40	шт	2	346,92 693,84	346,92 693,84	-	-	-
45	+С113-1300 варіант 1	Втулка під фланець діам. 63 мм	шт	2	90 180,00	90 180,00	-	-	-
46	+С113-1351-Г варіант 1	Муфта редукційна ПЕ/Сталь з 3Р діаметром 40x1 1/2" мм	шт	8	209 1672,00	209 1672,00	-	-	-
47	+С113-1351-Д варіант 1	Муфта редукційна ПЕ/Сталь з 3Р 50x2"	шт	12	353,85 4246,20	353,85 4246,20	-	-	-
48	+С113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм	м	3670	14,16 51967,20	14,16 51967,20	-	-	-
49	+С113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40x2,4 мм	м	4397	20,92 91985,24	20,92 91985,24	-	-	-
50	+С113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50x3 мм	м	6010	32,02 192440,20	32,02 192440,20	-	-	-
51	+С113-1376 варіант 1	Труби поліетиленові діаметр 50 мм (футляр)	м	44	32,02 1408,88	32,02 1408,88	-	-	-
52	&С113-1376-1	Патрубок поліетиленовий діам.50мм l=0,2м (для проходження крізь стінки колодязів)	шт	7	8,5 59,50	8,5 59,50	-	-	-
53	+С113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63x3,8 мм	м	2292	50,22 115104,24	50,22 115104,24	-	-	-
54	+С113-1377 варіант 1 _а	Труби поліетиленові діаметр 63 мм(футляр)	м	87,5	50,22 4394,25	50,22 4394,25	-	-	-
55	+С113-1377 варіант 2	Труби поліетиленові діаметр 75мм(футляр)	м	42,5	72,12 3065,10	72,12 3065,10	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	&C113-1377-1	Футляр поліетиленовий діаметром 63мм , l=0,2м (для проходження крізь стінки колодязів)	шт	9	13 117,00	13,00 117,00	-	-	-
57	+C113-1378 варіант 1	Труби поліетиленові діаметр 90 мм (футляр) (34м + 15,5м)	м	49,5	86,55 4284,23	86,55 4284,23	-	-	-
58	+C113-1378 варіант 2	Труби поліетиленові діаметр 90 мм (футляр)	м	14	86,55 1211,70	86,55 1211,70	-	-	-
59	&C113-1380-1	Футляр поліетиленовий діаметром 90мм l=0,2м (для проходження крізь стінки колодязів)	шт	14	18 252,00	18,00 252,00	-	-	-
60	&C113-1380-1 варіант 1	Футляр поліетиленовий діаметром 75, мм l=0,2м (для проходження крізь стінки колодязів)	шт	31	18 558,00	18,00 558,00	-	-	-
61	+C113-2156	Поліетиленові кульові крани діам. 32 мм	шт	2	1815,38 3630,76	1815,38 3630,76	-	-	-
62	+C113-2157	Поліетиленові кульові крани діам. 40 мм	шт	3	2200 6600,00	2200,00 6600,00	-	-	-
63	+C113-2158	Поліетиленові кульові крани діам. 50 мм	шт	1	2400 2400,00	2400,00 2400,00	-	-	-
64	+C121-1 варіант 1	Драбина переносна	шт	5	1300 6500,00	1300,00 6500,00	-	-	-
65	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,014	18000 252,00	18000,00 252,00	-	-	-
66	+C130-932 варіант 1	Фланець сталевий вільний на тиск РУ1,0 МПа, діаметр 63 мм	шт	2	210 420,00	210,00 420,00	-	-	-
67	+C142-10-2	Вода	м3	60,155	8,75 526,36	8,75 526,36	-	-	-
68	+C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	4,80928	325 1563,02	325,00 1563,02	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,6908	300 807,24	300,00 807,24	-	-	-
70	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,83024	1200 3396,29	1200,00 3396,29	-	-	-
71	+С1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	8,8536	1200 10624,32	1200,00 10624,32	-	-	-
72	+С1630-643 варіант 1	Крани кульові муфтові 116627п, діаметр 20 мм	шт	12	660 7920,00	660,00 7920,00	-	-	-
73	+С1630-644 варіант 1	Крани кульові муфтові 11627п, діаметр 25 мм	шт	13	740 9620,00	740,00 9620,00	-	-	-
74	+С1630-646 варіант 1	Крани кульові муфтові 11527п1, тиск 1МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	5	1140 5700,00	1140,00 5700,00	-	-	-
75	+С1630-646 варіант 2	Крани кульові муфтові 11527п1, діаметр 40 мм	шт	4	900 3600,00	900,00 3600,00	-	-	-
76	+С1630-646 варіант 3	Крани кульові муфтові 11527п1, діаметр 50 мм	шт	1	1140 1140,00	1140,00 1140,00	-	-	-
77	+С1630-674 варіант 1	Затвор поворотний міжфланцевий, діаметр 50 мм	шт	1	3013,27 3013,27	3013,27 3013,27	-	-	-
78	+С1630-1198 варіант 1	Вантузи із сірого чавуну для повітря та води, ВМТ, тиск 1 МПа [10 кгс/см2]	комплект	12	1800 21600,00	1800,00 21600,00	-	-	-
79	+К585521- Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	56	1140 63840,00	1140,00 63840,00	-	-	-
80	+К585521- Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	28	985,5 27594,00	985,50 27594,00	-	-	-
81	+К585521- Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	28	980 27440,00	980,00 27440,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	+K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КОБ залізобетонні серія 3-900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	28	110 3080,00	110,00 3080,00	-	-	
83	C1999-9005	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
		Мастильні матеріали	кг	0,8035	72,85 58,53	72,85 58,53			
		Разом	грн.		58,53	58,53			
		Разом по розділу IV	грн.		776737,88	776737,88			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1175,905					
		Мастильні матеріали	кг	809,551					
		Гідравлічна рідина	кг	76,793					
		Дизельне паливо	л	12845,418					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "3 червня" 2021 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]